ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИ КА З

« 06 » ноября 2021 г.  №    103-1-ОД

с. Кабановка

Об организации образовательной деятельности в условиях распространения

коронавирусной инфекции на территории Кинель-Черкасского района

        В соответствии с протоколом заседания оперативного штаба по организации

проведения мероприятий, направленных на предупреждения завоза и распространения

коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019 -nCoV на территории

Кинель-Черкасского района  от 05.11.2021 г. №13,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения и воспитания

обучающихся ГБОУ СОШ им. М.П. Крыгина с. Кабановка в соответствии с требованиями

федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека по Самарской области.

2. С 08.11.2021 г. осуществлять проведение учебных занятий для учащихся  ГБОУ СОШ

им. М.П. Крыгина с. Кабановка в следующем формате, а именно:

- с 1 по 4 класс – очно;

- 5-8, 10 классы – дистанционно;

- 9, 11 классы – очно.

3. Учителям обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ

им. М.П. Крыгина с. Кабановка:____________ Л.А. Кузнецова

		2021-11-08T13:43:17+0400
	0098fd9500a9710034
	Кузнецова Л.А.